平成２６年７月

会員各位

ガス溶接技能講習会開催のご案内

 時下、ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。

日頃より、当商工会の運営に対し、ご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、労働安全衛生法に基づく労働安全衛生規則では、可燃性ガスと酸素を用いて行う金属の溶接・

溶断・加熱の作業に従事する者は、原則としてガス溶接技能講習の修了者等でなければならないことに

なっております。

そこで、当商工会では会員事業所の災害防止のため、標記技能講習会を下記のとおり開催いたしますの

で、この機会に是非受講されますようご案内申し上げます。

記

１．講習日時

 ①学 科：平成２６年１０月９日（木）午前９時00分～午後５時10分（学科試験あり）

 ②実 技：  〃  １０月10日（金）午前９時00分～午後５時10分

 ※朝は受付がありますので、午前８時40分までにお越しください。

 ※この講習の全課程を終え、修了試験に合格すると、修了証を交付致します。

２．教習機関   公益財団法人 埼玉県溶接技能協会（℡048-861-4721）

３．会  場   酒井重工業㈱（久喜市高柳2500 ℡0480‐52‐6964）

４．募集人数   先着３０名

５．受 講 料   受講者１名につき１２，０００円（テキスト代･消費税込）このうち

           受講者１名につき２，０００円を商工会で補助します。

  ※昼食は各自でご用意するか、もしくは近隣の飲食店をご利用下さい。

６．申込方法   受講申込書に記入の上、写真２枚、印鑑、受講料を添えて商工会事務局ま

         でお申込み下さい。

        （写真サイズ：縦2.6cm×横2.5cm､裏面に記名）

７．申込締切  平成２６年９月１６日（火）まで（※定員になり次第締切ります）

       ※この日以降のキャンセルは､受講料は返金できませんのでご了承下さい。

８．用意する物  筆記用具､実技の際は作業服､靴

  ※サンダル履き、半袖での実技はできません。

９．申込・問合せ先 ※お近くの商工会までお申込みください。

久喜市商工会 本所(℡0480-21-1154 Fax0480-21-2337)､菖蒲支所(℡0480-85-0311 Fax0480-85-1028)

      栗橋支所(℡0480-52-1559 Fax0480-52-1567)､鷲宮支所(℡0480-58-1202 Fax0480-58-2227)

平成２６年度 ガス溶接技能講習受講申込書

事業場名称 所 在 地 担当者氏名 電話番号

〒

受講者氏名

生年月日

本籍地

（都道府県）

 住        所

電 話 番 号

読みやすい字でハッキリご記入ください。

上記のとおり受講料をそえて申込みます。

平成  年  月  日

                                              責任者

        商工会 御中               氏 名                         ㊞

※記載していただいた個人情報は、ガス溶接技能講習の利用のため以外は、使用しません。

【主催】 宮代町商工会  久喜市商工会  蓮田市商工会  幸手市商工会   杉戸町商工会

      白岡市商工会  埼玉県商工会連合会